平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

当第2四半期連結累計期間につきましては、建設市場縮減による需要減の厳しい受注環境の中、営業強化による受注確
保に努めた結果、売上高については前回予想に比べ連結で4億57百万円、個別で4億31百万円ほど増加する見込みであ
ります。
利益面につきましては、上記売上高の増加に伴うもののほか、一般管理費の削減により、営業損失、経常損失及び四半期
純損失についても、それぞれ損失額を大幅に圧縮できる見込みとなりました。
なお、通期の見通しにつきましては、現時点において連結・単体ともに前回公表の業績予想に変更はありません。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマウ

代表者 代表取締役社長 権藤 勇夫

（コード番号 5284）

問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 中村 健一郎

（TEL 092-872-3301）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,120 △232 △271 △270 △59.96

今回発表予想(B) 5,577 △95 △111 △71 △15.90

増減額(B-A) 457 137 160 199

増減率(%) 8.9 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

4,873 △543 △559 △598 △132.90

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,104 △179 △204 △217 △48.31

今回発表予想(B) 4,535 △63 △73 △37 △8.43

増減額(B-A) 431 116 131 180

増減率(%) 10.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

4,235 △498 △509 △519 △115.27